2019年５月 23日

各 位

会社名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員  吉  田  正  昭

（コード番号：２３７８  東証第一部）

問合せ先 ：
常務執行役員 コーポレート本部長兼

パブリックリレーション部長    吉  田  智  宣

（電話番号 ０３-５６００-７８１１）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2019年５月 23日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2019年６月 26日開催予

定の第 37回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

新規事業の創出に伴う事業内容の拡大に備えるため、また、現状の事業目的の整理及び明確化を図

るため、現行定款第２条（目的）に定める事業目的を追加するなど、所要の変更を行うものであり

ます。

2. 変更の内容

変更の内容は、以下の通りであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１. ～16. （条文省略）

17．介護保険法に基づくその他の事業。

18. ～22. （条文省略）

23．高齢者向け住宅の運営及び管理

24．各種スポーツの催し物、コンサート・映画・ビ

デオ・絵画の鑑賞会、商品展示会、産業技術競

技会、講習会、慶事・催事の会食会及びスポー

ツツアーの企画、運営。

25. ～36. （条文省略）

37．コンピュータシステムによる文書作成、画像処

理及び印刷並びに販売。

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１. ～16. （現行どおり）

17．介護保険法に基づく第１号事業。

18. ～22. （現行どおり）

23．高齢者向け住宅の企画及び経営。

24．各種スポーツの催し物、コンサート・映画・ビ

デオ・絵画の鑑賞会、商品展示会、産業技術競

技会、講習会及び慶事・催事の会食会の企画並

びに運営。

25. ～36. （現行どおり）

37．情報処理サービス業。

38．コンピュータシステムの開発、販売及び保守並

びに賃貸。

39．コンピュータ及び周辺機器の製造、販売及び輸

出入。

（新設）

40. ～45. （条文省略）

（削除）

（削除）

38．清掃業

39. ～44. （現行どおり）

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 2019年 6月 26日（水）

定款変更の効力発生日   2019年 6月 26日（水）

以上